[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 014/2019.

Publicação dos resultados preliminares da análise de currículos, do Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital 008/2019.
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 089/2019, do Edital nº 008/2019 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Pública a ordem de classificação preliminar dos candidatos habilitados, mediante a análise de currículos, para Seleção de Processo Seletivo Simplificado 008/2019, como segue:

1 – SERVENTE

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	012
	Maria Filomena da Rosa Santos
	25
	1º

	003
	Idalina Labres dos Santos
	20
	2º

	004
	Sueli Aguiar de Quadros
	20
	2º

	048
	Michele Coimbra Terres
	20
	2º

	049
	Caroline Nunes Garcia
	20
	2º

	111
	Mara Regina de Oliveira
	20
	2º

	123
	Lucimara Souza da Silva
	20
	2º

	025
	Paula Huther
	18
	8º

	009
	Clarice de Oliveira Azevedo
	15
	9º

	010
	Magda Marques Souza
	15
	9º

	124
	Vera Lucia da Silva
	15
	9º

	129
	Aline Ferreira Labres
	10
	12º

	021
	Lisandra Azevedo Faleiro
	5
	13º

	052
	Silvia Maria Viana Rodrigues
	5
	13º

	069
	Maria da Graça da Costa
	5
	13º

	159
	Sandra Maria Lucietto Bervanger
	5
	13º

	210
	Raquel dos Santos
	5
	13º

	230
	Silva Schayane de Moura Fiel
	5
	13º

	74
	Adriana Cristina da Silva Rosa
	0
	19º

	181
	Lourdes Aparecida de Souza Liz
	0
	19º

	190
	Sonia Elaine da Silva
	0
	19º

	206
	Elza Maria de Souza
	0
	19º

2 – AUXILIAR DE PRÉ – ESCOLA

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	083
	Indiara Natana Mann Motta
	65
	1º

	076
	Anelize Costa Lima
	60
	2º

	236
	Márcia da Silva Saldanha Ferreira
	60
	2º

	201
	Morgana Doria da Silva
	40
	4º

	015
	Kelen Lopes Martins
	20
	5º

	179
	Sibele Marques da Silva
	20
	5º

	001
	Camila Peres Azevedo
	5
	7º

	065
	Larissa de Souza Ferreira
	0
	8º

	079
	Fabiane Machado Capellão
	0
	8º

	150
	Amanda Corbellini
	0
	8º

3 – INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	193
	Eliezer Bastos de Souza
	5
	1º

	142
	Natália Francieli Pinheiro da Silva
	0
	2º

	008
	Pauline Flores dos Santos
	0
	2º

4 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	005
	Bianca Souza Alexandre
	80
	1º

	019
	Ana Paula Coutinho de Freitas
	80
	1º

	041
	Fernanda Araújo Dias
	80
	1º

	115
	Juciane Soares
	80
	1º

	119
	Daniela Marilu Brandão
	80
	1º

	139
	Josiane Machado Pinheiro da Rosa
	80
	1º

	162
	Alice Silva da Rosa
	80
	1º

	176
	Marilei da Silva Machado
	80
	1º

	130
	Rosane Beatriz Silva de Liz
	75
	9º

	153
	Sirlene Freitas dos Santos
	75
	9º

	028
	Alice da Silva Dutra
	70
	11º

	114
	Cleusa Maria Rosa Lopes
	70
	11º

	013
	Sheila Alves de Freitas
	65
	13º

	016
	Taina Herêncio Ferreira
	65
	13º

	053
	Fatima Aparecida dos Santos Garin
	65
	13º

	054
	Kelin Fernanda Schweitzer
	65
	13º

	090
	Magdianna de Carvalho Pereira
	65
	13º

	116
	Rosane Beatriz da Rosa
	65
	13º

	118
	Patrícia Vargas da Silva
	65
	13º

	033
	Lisiê Aguiar da Costa Leite
	60
	20º

	034
	Analise Costa Lima
	60
	20º

	077
	Mara Cristina de Souza Pereira
	60
	20º

	085
	Indiara Natana Mann Motta
	60
	20º

	101
	Márcia da Silva S Ferreira
	60
	20º

	145
	Fernanda da Rosa Duarte
	60
	20º

	168
	Verônica Cardoso Ziegenrucker
	60
	20º

	214
	Patrícia Borba Alves
	60
	20º

	175
	Jessica da Cruz Braga
	55
	28º

	203
	Andreia Cristina Dieckow Duarte
	55
	28º

	105
	Marisa Alcione da Silva
	50
	30º

	007
	Djenifer Daiane Riediger Monteiro
	50
	30º

	026
	Jhenifer Pozza de Oliveira
	50
	30º

	103
	Janaina Medeiros da Rosa
	50
	30º

	188
	Cláudia Garcia da Silva
	50
	30º

	220
	Viviane da Cruz
	50
	30º

	080
	Sinara de Fátima Couto Bittencourt
	45
	36º

	092
	Fabina Nogueira Doria
	45
	36º

	216
	Caroline de Martini Pereira
	45
	36º

	117
	Laís Nogueira Faleiro Doria
	40
	39º

	202
	Taís Gularte Pereira
	40
	39º

	204
	Morgana Doria da Silva
	40
	39º

	128
	Ester Tayná dos Santos Martins
	35
	42º

	165
	Nilce Pereira Machado
	35
	42º

	225
	Graziela Regina de Souza
	30
	44º

	014
	Priscila da Silva Alves
	25
	45º

	032
	Aline Rosa Bittencourt
	25
	45º

	169
	Josieli Santos da Rosa Bizarro
	25
	45º

	051
	Elena Maria Quoos
	20
	48º

	170
	Tatiane Oliveira de Souza
	20
	48º

	229
	Maria Helena Saldanha da Silva
	20
	48º

	078
	Thaina Capelão Silva
	20
	48º

	050
	Luciana da Silva Maia
	15
	52º

	161
	Andréia Oliveira da Silva
	15
	52º

	200
	Tatiana Daiana da Rosa
	10
	54º

	148
	Denise da Silva
	5
	55º

	063
	Larissa de Souza Ferreira
	0
	56º

	070
	Olinda Nogueira Leite
	0
	56º

	091
	Mislene da Silva Schosler
	0
	56º

	097
	Eliege Teresinha da Silva
	0
	56º

	107
	Débora Regina Castro Guimarães
	0
	56º

	147
	Amanda Corbellini
	0
	56º

	171
	Éwelin Silveira da Silva
	0
	56º

	172
	Karolina da Silveira Rosa
	0
	56º

	177
	Aline Vargas dos Santos
	0
	56º

	197
	Evanira da Silva Azevedo
	0
	56º

	207
	Maiara Rosa Amaral
	0
	56º

	222
	Adriana Lima Capelão
	0
	56º

5 – PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	154
	Carla Arlete Oliveira da Rosa
	80
	1º

	178
	Marilei da Silva Machado
	80
	1º

	006
	Bianca Souza Alexandre
	75
	3º

	133
	Rosane Beatriz Silva de Liz
	75
	3º

	149
	Silene Freitas dos Santos
	75
	3º

	031
	Alice da Silva Dutra
	65
	6º

	075
	Mara Cristina de Souza Pereira
	60
	7º

	104
	Márcia da Silva Saldanha Ferreira
	60
	7º

	182
	Juliane Martins Brandão
	60
	7º

	040
	Francieli da Silva Alves
	60
	7º

	061
	Kelin Fernanda Schweitzer
	60
	7º

	163
	Nilce Pereira Machado
	60
	7º

	191
	Cláudia Garcia da Silva
	60
	7º

	023
	Jhenifer Pozza de Oliveira
	55
	14º

	093
	Magdianna de Carvalho Pereira
	55
	14º

	088
	Fabina Nogueira Doria
	50
	16º

	199
	Taís Gularte Pereira
	40
	17º

	029
	Aline Rosa Bittencourt
	25
	18º

	017
	Priscila da Silva Alves
	25
	18º

	089
	Jessica da Silva Santos
	25
	18º

	100
	Ana Lucia Moraes de Souza
	20
	18º

	036
	Olinda Nogueira Leite
	5
	22º

	224
	Adriana Lima Capelão
	5
	22º

6 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	132
	Bruno Brandão de Souza
	80
	1º

	024
	Igor Joel da Costa Francisco
	65
	2º

	378
	Eugênio Precht Bellini
	65
	2º

	134
	Paulo Horacio de Souza Lengler
	60
	4º

	062
	Marcel Santiago Martins
	60
	4º

	198
	Aline Verlise Kolling
	15
	6º

	231
	Denis Gamalho Lang
	5
	7º

7 – PROFESSOR DE HISTÓRIA
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	152
	Patrícia da Silva Ferreira
	75
	1º

	121
	Wesley Soares Morais
	75
	1º

	109
	Sandra Beatriz da Silva
	75
	1º

	096
	Magdianna de Carvalho Pereira
	70
	4º

	073
	Lucas Machado Cardoso
	65
	5º

	059
	Kelin Fernanda Schweitzer
	60
	6º

	174
	Rodrigo Muller Marques
	45
	7º

	044
	Rita de Cássia Renner Silveira
	45
	7º

	011
	Priscila da Silva Alves
	25
	9º

	209
	Lorena Suzete Silva de Souza
	20
	10º

	173
	Jean Lopes de Oliveira
	20
	10º

	141
	Simone Vitalina de Souza
	10
	12º

8 – PROFESSOR DE GEOGRAFIA

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	112
	Leonardo Vieira Lopes
	65
	1º

	156
	Patrícia da Silva Ferreira
	55
	2º

	122
	Patrícia Portz Nunes
	15
	3º

9 – PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	183
	Janice Marques de Azevedo
	80
	1º

	235
	Loline Porto Leite
	70
	2º

	195
	Gabriel Alexandre Dornelles Thomé
	65
	3º

	110
	Alexandra Fleck de Bortoli
	60
	4º

	158
	Graziela Lengler Azevedo da Silva
	20
	5º

	164
	Samuel da Rosa Flores
	0
	6º

10 – PROFESSOR DE CIÊNCIA

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	113
	Josiane Bastos de Oliveira
	60
	1º

	180
	Leiliani Kistt
	50
	2º

	125
	Sabrina da Silva Gravina
	30
	3º

	192
	Aline de Almeida Palagi
	25
	4º

	060
	Juliana Lengler
	5
	5º

	217
	Maria Isabel Brandão Pereira
	5
	5º

	067
	Ingrid Alves da Silva
	0
	7º

11 – PROFESSOR DE MÚSICA
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	042
	Pâmela Goethel Dutra
	60
	1º

	039
	Diego Luís Faleiro Herêncio
	15
	2º

	215
	Luis Eduardo Travain
	0
	3º

12- PROFESSOR DE ARTES

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	020
	Jhenifer Pozza de Oliveira
	40
	1º

	185
	Iara Beatriz de Castro Espíndola
	0
	2º

	072
	Romildo Alves da Rosa
	0
	2º

13 – PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	082
	Learci Terezinha Feyh Brandão
	60
	1º

	045
	Francieli da Silva Alves
	50
	2º

	120
	Julia Porto Alves
	45
	3º

	157
	Renata Josiane de Souza Pedroso
	40
	4º

	055
	Letícia da Rosa Fregapani
	30
	5º

	084
	Roberta Souza Pereira
	25
	6º

	057
	Juliana Souza Pedreira
	20
	7º

	166
	Pedro Paulo Gomes da Rosa
	15
	8º

	098
	Cleonice Lopes da Silva
	0
	9º

14 – PROFESSOR DE LÍNGUA ENTRANGEIRA – INGLÊS*

(*Não houve inscrição homologada para o cargo)

15 – PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	213
	Patrícia Borba Alves
	65
	1º

	087
	Indiara Natana Mann Motta
	65
	1º

	022
	Paula Huther
	60
	3º

	155
	Cintia Aparecida da Silva Macedo
	60
	3º

	212
	Raquel dos Santos
	55
	5º

	131
	Angélica Leal Conceição
	40
	6º

	233
	Josiane de Souza Rodrigues
	40
	6º

	027
	Joseane Costa de Azevedo
	25
	8º

	126
	Thalia Avila da Rosa
	25
	8º

	208
	Renata Franciele dos Santos
	25
	8º

	018
	Kelen Lopes Martins
	20
	11º

	071
	Crislei Roseline da Silva Von Muhlen
	20
	11º

	064
	Bruna Garcia Mafassiolli
	20
	11º

	196
	Delci Regina Tica Delgado
	20
	11º

	226
	Rosa Maria Silva de Almeida
	20
	11º

	234
	Priscilla dos Santos Dória
	20
	11º

	037
	Silmara Souza Pereira
	10
	17º

	002
	Lisandra Azevedo Faleiro
	0
	18º

	056
	Lucimara Souza da Silva
	0
	18º

	140
	Márcia Alexandra da Conceição Lopes
	0
	18º

	167
	Angélica Fazenda Machado
	0
	18º

	194
	Evanira da Silva Azevedo
	0
	18º

	223
	Rosilaine Silva de Souza
	0
	18º

	230
	Silvia Shayane de Moura Fiel
	0
	18º

16 – PROFESSOR DE AEE
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	138
	Rosane Beatriz Silva de Liz
	75
	1º

	228
	Priscila Saldanha de Araujo
	60
	2º

	108
	Marisa Alcione da Silva
	45
	3º

	184
	Fernanda Abreu
	30
	4º

17- SUPERVISOR EDUCACIONAL
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	035
	Kátia Fleck dos Reis de Souza
	80
	1º

	136
	Rosane Beatriz Silva de Liz
	60
	2º

	086
	Magdianna de Carvalho Pereira
	55
	3º

	106
	Márcia da Silva Saldanha Ferreira
	45
	4º

	127
	Sabrina da Silva Gravina
	5
	5º

	211
	Araci Beatriz Drescher
	0
	6º

	058
	Juliana Souza Pedreira
	0
	6º

	102
	Ana Lucia Moraes de Souza
	0
	6º

18 – NUTRICIONISTA
	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	144
	Hanna Aparecida Oneta
	45
	1º

	205
	Vanderlea Machado da Silva
	30
	2º

19 – MOTORISTA*

(*Não houve inscrição homologada para o cargo)

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 089/2019, do Município de Taquari, RS, 25 de fevereiro de 2019.

Emanuel Hassen de Jesus

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda

[image: image2.jpg]Prefeitura que faz mais SEBRAE

pelos pequenos negdcios.

[image: image3.jpg]

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200

E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br